2. **Unter-Prima.** 1. Quibus ex causis Cicero ad philosophiam tractandam imprimis extrema aetate se converterit, exponatur. — 2. De primo Iliadis libro. — 3. Argumentum libri Ciceroniani de senectute. — 4. Marius constantis aetatis gloriam rebus postea gestis maculavit. — 5. Mithridates pervicacius quam feliciter bella contra Romanos gessit. — 6. Quaeritur, num recte Homerus Ulixem appellaverit *πολίπορθον*? — 7. De coloniis graecis. — 8. Quibus Romani rationibus usi sint ad populos debilitandos et subjiciendos, exemplo demonstratur Macedoniae. — 9. De pugna Marathonia.
3. **Über-Secunda. Cötus I.** 1. Alexander Macedo dignus fuit, qui magnus appelletur. — 2. Exempla Romanorum pietate insignium. — 3. Caudina et clades et sponsio. — 4. Extemp. Quas res Miltiades gesserit. — 5. Solatia in miseriis et apud Ciceronem (epist. ad fam. IV, 5 et V, 16) et quae nos addere possimus. — 6. Bellum Troianum. — 7. Bellum Tarentinum. — 8. Extemp. Vita Romuli. — 9. Unde bellum inter Graecos et Persas motum sit. — 10. Jugurthae mores et res gestae. — 11. Vita P. Scipionis Afric. Maioris. — 12. Extemp. Vita Manlii Capitolini. — 13. De agricultura (Virg. Georg. I.) — 14. Extemp. Amicitia duorum adolescentium, qui ad literas incumbunt.
4. **Über-Secunda. Cötus II.** 1. Socratis vita paucis enarretur. — 2. Ineptas quasdam res scriptores Persici, teste Herodoto, causam fuisse volunt magni illius belli, quod Graecis cum Persarum rege fuit. — 3. Summarium rerum, quae Odysseae libro sexto proferuntur. — 4. Quantam veteres arti musicae vim tribuerint, ex illis illustretur, quae de Arione, Orpheo et Amphione fabulantur. — 5. Solonis cum Croeso colloquium. — 6. Aeneae ad inferos descensus ex Aen. lib. VI. repetatur. — 7. Camillus et Aristides expulsi diverso in civitatem animo e patria cesserunt. — 8. De Xenophontis et sociorum per Macrones, Phasianos aliasque ejusdem regionis gentes itinere. — 9. Ulixes in regia Alcinoi fata sua enarrat.
5. **Unter-Secunda. Cötus I.** 1. Vita Cyri maioris. — 2. Cyri minoris educatio puerilis, mores, res gestae. — 3. De secundo Persarum adversus Graecos bello. — 4. De secessione plebis in montem sacrum. — 5. Vita Themistoclis. (Extemp.)
6. **Unter-Secunda. Cötus II.** 1. Quo modo Hippas Athenis expulsus sit, exponatur. — 2. Themistocles de Atheniensium re publica optime meritus est. —